
Aspe Firma: Nabídky Strana: 1

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Kč 9 188 794,61Cena s daní:

Kč 1 594 749,48DPH:

Kč 7 594 045,13Cena celková:

Kč 7 594 045,13Základní cena:

NabídkyZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

M - SILNICE a.s.Objednavatel:

Cesta HC2a

Cesta HC2a

Rozpočet:

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta 

HC2a a HC

SO-01

Objekt: SO-01

Stavba: VOD

SOUPIS PRACÍ

Kč 7 594 045,13Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Nabídky Strana: 2

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Cesta HC2a

Cesta HC2a

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01

SO-01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Zemní práce1

 1 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně  2 259,000ZM2

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

"nevhodné zeminy - viz. Tabulka kubatur D.2.5. (50%)" 903,6*0,5/0,2

 2 122252204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 

třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně

 451,800ZM3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I přes 100 do 500 m3

"nevhodné zeminy - viz. Tabulka kubatur D.2.5. (50%)" 903,6*0,5

 3 122252206 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 

třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně

 1 171,000ZM3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3

"výkop - viz. Tabulka kubatur D.2.5." 1171,0

 4 132251103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

 74,390ZM3

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 

100 m3

"drenáž - viz. Podrobná situace C.3.1.+2. + Vzorový př. řez D.2.3. (80%)" 865,0*0,43*0,25*0,8

 5 132251252 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

 50,000ZM3

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 

50 m3

"zasakovací jímky - viz. Podrobná situace C.3.1.+2." 5*10,0*1,0*1,0



Aspe Firma: Nabídky Strana: 3

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Cesta HC2a

Cesta HC2a

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01

SO-01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 6 132351103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 objem do 100 m3 strojně

 18,598ZM3

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 

100 m3

"drenáž - viz. Podrobná situace C.3.1.+2. + Vzorový př. řez D.2.3. (20%)" 865,0*0,43*0,25*0,2

 7 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

 1 747,200ZM3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

"přebytečná zemina" 451,8+1171,0+74,4+50,0

 8 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5

 18,600ZM3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

"přebytečná zemina" 18,6

 9 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 

odpadu 17 05 04

 3 182,160ZT

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

"přebytečná zemina" 1747,2*1,8+18,6*2,0

 10 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky  1 765,800ZM3

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 

sypaniny do předepsaného tvaru



Aspe Firma: Nabídky Strana: 4

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Cesta HC2a

Cesta HC2a

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01

SO-01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

"přebytečná zemina" 1747,2+18,6

 11 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním  50,000ZM3

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

"zasakovací jímky - viz. Podrobná situace C.3.1.+2. (kamenivo)" 5*10,0*1,0*1,0

 13 181351113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 strojně

 4 518,000ZM2

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při 

souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

"přebytečná ornice" 2259,0*0,2/0,1

 14 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním 

strojně

 5 111,500ZM2

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 se zhutněním

"viz. Tabulka kubatur D.2.5." 4501,0

"přípočty - viz. Podrobná situace C.3.1.+2." 57,7+55,3+58,2+344,3+47,7+47,3

 15 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

strojně

 118,000ZM2

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 

přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3

"viz. Tabulka kubatur D.2.5." 118,0

 16 182251101 Svahování násypů strojně  43,200ZM2

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 

přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

"viz. Tabulka kubatur D.2.5." 43,2



Aspe Firma: Nabídky Strana: 5

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Cesta HC2a

Cesta HC2a

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01

SO-01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 12 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125  89,250ZT

50,0*1,7*1,05

Zemní práce  1 093 760,641

Zakládání2

 17 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým 

drceným frakce 16 až 63 mm

 92,988ZM3

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s 

úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

"drenáž - viz. Podrobná situace C.3.1.+2. + Vzorový př. řez D.2.3." 865,0*0,43*0,25

 18 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez 

lože

 865,000ZM

Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm

"drenáž - viz. Podrobná situace C.3.1.+2. + Vzorový př. řez D.2.3." 865,0

Zakládání  337 861,182

Komunikace pozemní5

 19 561041131 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými 

pojivy tl přes 250 do 300 mm pl přes 5000 m2

 5 111,500ZM2

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem 

nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhutnění 

přes 250 do 300 mm

"viz. Vzorový př. řez D.2.3. (=ÚP)" 4501,0

"přípočty - viz. Podrobná situace C.3.1.+2." 57,7+55,3+58,2+344,3+47,7+47,3



Aspe Firma: Nabídky Strana: 6

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Cesta HC2a

Cesta HC2a

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01

SO-01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 21 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm  5 111,500ZM2

Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm

"viz. Vzorový př. řez D.2.3. (=ÚP)" 4501,0

"přípočty - viz. Podrobná situace C.3.1.+2." 57,7+55,3+58,2+344,3+47,7+47,3

 22 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm  5 111,500ZM2

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po 

zhutnění tl. 200 mm

"viz. Vzorový př. řez D.2.3. (=ÚP)" 4501,0

"přípočty - viz. Podrobná situace C.3.1.+2." 57,7+55,3+58,2+344,3+47,7+47,3

 23 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) 

tl 60 mm š přes 3 m

 4 182,500ZM2

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - 

OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

"viz. Vzorový př. řez D.2.3." 893,0*4,0

"přípočty - viz. Podrobná situace C.3.1.+2." 57,7+55,3+58,2+344,3+47,7+47,3

 24 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm  928,720ZM2

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm

"viz. Vzorový př. řez D.2.3." 893,0*(0,54+0,5)

 25 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2  5 111,500ZM2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 

kg/m2

"viz. Vzorový př. řez D.2.3. (=ÚP)" 4501,0

"přípočty - viz. Podrobná situace C.3.1.+2." 57,7+55,3+58,2+344,3+47,7+47,3

 26 573231112 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2  4 182,500ZM2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 

kg/m2



Aspe Firma: Nabídky Strana: 7

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Cesta HC2a

Cesta HC2a

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01

SO-01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

"viz. Vzorový př. řez D.2.3." 893,0*4,0

"přípočty - viz. Podrobná situace C.3.1.+2." 57,7+55,3+58,2+344,3+47,7+47,3

 27 577134221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 

m z nemodifikovaného asfaltu

 4 182,500ZM2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm

"viz. Vzorový př. řez D.2.3." 893,0*4,0

"přípočty - viz. Podrobná situace C.3.1.+2." 57,7+55,3+58,2+344,3+47,7+47,3

 20 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní  189,790ZT

"7 % = 37,13 kg/m2" 5111,5*37,13*0,001

 28 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém 

krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm

 55,700ZM

Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, 

hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm

"ZÚ+napojení v km 0,6+KÚ" 27,7+6,5+21,5

Komunikace pozemní  6 127 948,415

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

 29 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm  55,700ZM

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

"ZÚ+napojení v km 0,6+KÚ" 27,7+6,5+21,5

Ostatní konstrukce a práce, bourání  1 782,409

Přesun hmot998



Aspe Firma: Nabídky Strana: 8

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Cesta HC2a

Cesta HC2a

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01

SO-01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 30 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

 480,772ZT

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Přesun hmot  32 692,50998

 7 594 045,13Celkem:



Aspe Firma: Nabídky Strana: 1

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Kč 2 386 902,02Cena s daní:

Kč 414 255,72DPH:

Kč 1 972 646,30Cena celková:

Kč 1 972 646,30Základní cena:

NabídkyZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

M - SILNICE a.s.Objednavatel:

Cesta HC2b

Cesta HC2b

Rozpočet:

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta 

HC2a a HC

SO-02

Objekt: SO-02

Stavba: VOD

SOUPIS PRACÍ

Kč 1 972 646,30Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Nabídky Strana: 2

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Cesta HC2b

Cesta HC2b

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-02

SO-02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Zemní práce1

 1 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně  1 227,500ZM2

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

"nevhodné zeminy - viz. Tabulka kubatur D.2.5." 245,5/0,2

 2 122252204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 

třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně

 321,000ZM3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I přes 100 do 500 m3

"výkop - viz. Tabulka kubatur D.2.5." 321,0

 3 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

 24,833ZM3

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 

m3

"drenáž - viz. Podrobná situace C.3. + Vzorový př. řez D.2.3. " 231,0*0,43*0,25

 4 132251251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

 20,000ZM3

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

"zasakovací jímky - viz. Podrobná situace C.3." 2*10,0*1,0*1,0

 5 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

 365,800ZM3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

"přebytečná zemina" 321,0+24,8+20,0



Aspe Firma: Nabídky Strana: 3

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Cesta HC2b

Cesta HC2b

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-02

SO-02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 6 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 

odpadu 17 05 04

 658,440ZT

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

"přebytečná zemina" 365,8*1,8

 7 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky  365,800ZM3

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 

sypaniny do předepsaného tvaru

"přebytečná zemina" 365,8

 8 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním  20,000ZM3

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

"zasakovací jímky - viz. Podrobná situace C.3. (kamenivo)" 2*10,0*1,0*1,0

 10 181351113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 strojně

 2 455,000ZM2

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při 

souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

"přebytečná ornice" 1227,5*0,2/0,1

 11 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním 

strojně

 1 326,500ZM2

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 se zhutněním

"viz. Tabulka kubatur D.2.5." 1219,0

"rozšíření na ZÚ + KÚ - viz. Podrobná situace C.3." 66,6+40,9



Aspe Firma: Nabídky Strana: 4

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Cesta HC2b

Cesta HC2b

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-02

SO-02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 12 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

strojně

 38,000ZM2

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 

přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3

"viz. Tabulka kubatur D.2.5." 38,0

 13 182251101 Svahování násypů strojně  11,000ZM2

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 

přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

"viz. Tabulka kubatur D.2.5." 11,0

 9 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125  35,700ZT

20,0*1,7*1,05

Zemní práce  280 183,911

Zakládání2

 14 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým 

drceným frakce 16 až 63 mm

 24,833ZM3

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s 

úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

"drenáž - viz. Podrobná situace C.3. + Vzorový př. řez D.2.3." 231,0*0,43*0,25

 15 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez 

lože

 231,000ZM

Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm

"drenáž - viz. Podrobná situace C.3. + Vzorový př. řez D.2.3." 231,0

Zakládání  90 227,122



Aspe Firma: Nabídky Strana: 5

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Cesta HC2b

Cesta HC2b

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-02

SO-02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Komunikace pozemní5

 16 561041121 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými 

pojivy tl přes 250 do 300 mm pl přes 1000 do 5000 m2

 1 326,500ZM2

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem 

nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 250 do 300 mm

"viz. Vzorový př. řez D.2.3. (=ÚP)" 1219,0

"rozšíření na ZÚ + KÚ - viz. Podrobná situace C.3." 66,6+40,9

 18 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm  1 326,500ZM2

Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm

"viz. Vzorový př. řez D.2.3. (=ÚP)" 1219,0

"rozšíření na ZÚ + KÚ - viz. Podrobná situace C.3." 66,6+40,9

 19 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm  1 326,500ZM2

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po 

zhutnění tl. 200 mm

"viz. Vzorový př. řez D.2.3. (=ÚP)" 1219,0

"rozšíření na ZÚ + KÚ - viz. Podrobná situace C.3." 66,6+40,9

 20 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) 

tl 60 mm š přes 3 m

 1 075,500ZM2

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - 

OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

"viz. Vzorový př. řez D.2.3." 242,0*4,0

"rozšíření na ZÚ + KÚ - viz. Podrobná situace C.3." 66,6+40,9

 21 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm  242,000ZM2

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm



Aspe Firma: Nabídky Strana: 6

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Cesta HC2b

Cesta HC2b

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-02

SO-02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

"viz. Vzorový př. řez D.2.3." 242,0*0,5*2

 22 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2  1 326,500ZM2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 

kg/m2

"viz. Vzorový př. řez D.2.3. (=ÚP)" 1219,0

"rozšíření na ZÚ + KÚ - viz. Podrobná situace C.3." 66,6+40,9

 23 573231112 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2  1 075,500ZM2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 

kg/m2

"viz. Vzorový př. řez D.2.3." 242,0*4,0

"rozšíření na ZÚ + KÚ - viz. Podrobná situace C.3." 66,6+40,9

 24 577134221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 

m z nemodifikovaného asfaltu

 1 075,500ZM2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm

"viz. Vzorový př. řez D.2.3." 242,0*4,0

"rozšíření na ZÚ + KÚ - viz. Podrobná situace C.3." 66,6+40,9

 17 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní  49,253  ZT

"7 % = 37,13 kg/m2" 1326,5*37,13*0,001

 25 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém 

krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm

 46,600ZM

Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, 

hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm

"ZÚ+KÚ" 28,2+18,4

Komunikace pozemní  1 591 387,475



Aspe Firma: Nabídky Strana: 7

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Cesta HC2b

Cesta HC2b

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-02

SO-02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

 26 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm  46,600ZM

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

"ZÚ+KÚ" 28,2+18,4

Ostatní konstrukce a práce, bourání  1 491,209

Přesun hmot998

 27 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

 137,597ZT

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Přesun hmot  9 356,60998

 1 972 646,30Celkem:



Aspe Firma: Nabídky Strana: 1

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Kč 397 830,58Cena s daní:

Kč 69 044,98DPH:

Kč 328 785,60Cena celková:

Kč 328 785,60Základní cena:

NabídkyZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

M - SILNICE a.s.Objednavatel:

Propustek HC2b

Propustek HC2b

Rozpočet:

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta 

HC2a a HC

SO-02-1

Objekt: SO-02-1

Stavba: VOD

SOUPIS PRACÍ

Kč 328 785,60Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Nabídky Strana: 2

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Propustek HC2b

Propustek HC2b

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-02-1

SO-02-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Zemní práce1

 1 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

objem do 100 m3 strojně

 40,612ZM3

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

"předpolí propustku - viz. D.2.4." 2,0*(3,4+3,1)*0,6+1,5*1,1*0,6+1,4*1,1*0,6

"šikmá čela - viz. D.2.4." (3,0*2,7+3,0*2,6)*0,35

"trubka - viz. D.2.4. (70%)" 15,4*2,35*1,0*0,7

 2 131351103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 

objem do 100 m3 strojně

 10,857ZM3

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

"trubka - viz. D.2.4. (30%)" 15,4*2,35*1,0*0,3

 3 132351251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 objem do 20 m3 strojně

 2,565ZM3

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3

"práh pod šikmým čelem - viz. D.2.4. " 1,5*0,95*0,9*2

 4 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

 8,200ZM3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

"přebytečná zemina" 40,6-(0,8+25,8+5,8)

 5 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5

 13,500ZM3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 



Aspe Firma: Nabídky Strana: 3

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Propustek HC2b

Propustek HC2b

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-02-1

SO-02-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

"přebytečná zemina" 10,9+2,6

 6 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3  8,200ZM3

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 

nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

"přebytečná zemina" 40,6-(0,8+25,8+5,8)

 7 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 

odpadu 17 05 04

 41,760ZT

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

"přebytečná zemina" 8,2*1,8+13,5*2,0

 8 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky  21,700ZM3

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 

sypaniny do předepsaného tvaru

"přebytečná zemina" 8,2+13,5

 9 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním  0,810ZM3

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

"práh pod šikmým čelem - viz. D.2.4. " 1,5*0,45*0,6*2

 10 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m  25,832ZM3

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 

4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, 

pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

"trubka - viz. D.2.4. (zemina)" 15,4*(2,45*0,8-3,14*0,3*0,3)



Aspe Firma: Nabídky Strana: 4

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Propustek HC2b

Propustek HC2b

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-02-1

SO-02-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 11 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním 

strojně

 26,560ZM2

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 se zhutněním

"trubka - viz. D.2.4." 16,6*1,6

Zemní práce  37 870,431

Zakládání2

 12 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25  0,192ZM3

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

"práh pod šikmým čelem - viz. D.2.4." 1,6*0,6*0,1*2

 13 274313911 Základové pásy z betonu tř. C 30/37  1,200ZM3

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37

"práh pod šikmým čelem - viz. D.2.4." 1,5*0,5*0,8*2

 14 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného  6,400ZM2

Bednění základů pasů rovné zřízení

"práh pod šikmým čelem - viz. D.2.4." (1,5+0,5)*2*0,8*2

 15 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného  6,400ZM2

Bednění základů pasů rovné odstranění

Zakládání  8 320,112

Vodorovné konstrukce4



Aspe Firma: Nabídky Strana: 5

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Propustek HC2b

Propustek HC2b

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-02-1

SO-02-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 16 451313521 Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí 

pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm

 15,900ZM2

Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí 

tl. přes 100 do 150 mm

"šikmá čela - viz. D.2.4." 3,0*2,7+3,0*2,6

 17 451595111 Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku  5,810ZM3

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného 

výkopku

"trubka - viz. D.2.4." 16,6*1,75*0,2

 18 462511270 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 

kg

 9,714ZM3

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z 

terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

"předpolí propustku - viz. D.2.4." 2,0*(3,4+3,1)*0,6+1,5*1,1*0,6+1,4*1,1*0,6

 19 462519002 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 

200 kg

 16,190ZM2

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za 

urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 

200 kg

"předpolí propustku - viz. D.2.4." 2,0*(3,4+3,1)+1,5*1,1+1,4*1,1

 20 465513127 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 

mm

 15,900ZM2

Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s 

vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm

"šikmá čela - viz. D.2.4." 3,0*2,7+3,0*2,6

Vodorovné konstrukce  222 010,344



Aspe Firma: Nabídky Strana: 6

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Propustek HC2b

Propustek HC2b

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-02-1

SO-02-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Trubní vedení8

 22 28617281 trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN16  17,864ZM

17,6 * 1,015 ' Přepočtené koeficientem množství

 21 871440430 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu 

DN 600

 17,600ZM

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo 

žebrovaného SN 16 DN 600

"propustek - viz. D.2.4." 17,6

Trubní vedení  52 291,278

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

 23 938902112 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 

0,15 do 0,3 m3/m

 50,000ZM

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním 

travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu 

a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 

vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 

0,30 m3/m

"viz. Podrobná situace C.3. (0,2 m3/m)" 50,0

Ostatní konstrukce a práce, bourání  3 150,009

Přesun sutě997

 24 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km  9,700ZT

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km



Aspe Firma: Nabídky Strana: 7

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Propustek HC2b

Propustek HC2b

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-02-1

SO-02-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

"nános z příkopu" 9,7

 25 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů  87,300ZT

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

9*9,7

 26 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 

odpadu 17 05 04

 9,700ZT

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

"nános z příkopu" 9,7

Přesun sutě  2 667,50997

Přesun hmot998

 27 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

 36,411ZT

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Přesun hmot  2 475,95998

 328 785,60Celkem:



Aspe Firma: Nabídky Strana: 1

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Kč 343 781,57Cena s daní:

Kč 59 664,57DPH:

Kč 284 117,00Cena celková:

Kč 284 117,00Základní cena:

NabídkyZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

M - SILNICE a.s.Objednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta 

HC2a a HC

VON

Objekt: VON

Stavba: VOD

SOUPIS PRACÍ

Kč 284 117,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Nabídky Strana: 2

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

VON

VON

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Vedlejší nákladyVRN3

 1 031002000 Zařízení staveniště  1,000ZSOUBO

R

Zřízení zařízení staveniště a jeho následné odstranění

 2 031002002 Dopravní značení na staveništi  1,000ZSOUBO

R

Vedlejší náklady  47 353,00VRN3

Ostatní nákladyVRN9

 3 090001000 Geodetické vytýčení stavby vč. hranic parcel před zahájením realizace  

stavebních prací

 1,000ZSOUBO

R

 4 091003000 Geodetické práce po výstavbě vč. geometrického plánu  1,000ZSOUBO

R

 5 091204000 Dokumentace skutečného provedení stavby  1,000ZSOUBO

R

 6 091404000 Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo 

technických předpisů

 1,000ZSOUBO

R

 7 091406000 Publicita projektu - informační tabule  2,000ZKS

 8 091806000 Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a 

dokončení díla

 1,000ZSOUBO

R

 9 091806001 Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku  1,000ZSOUBO

R



Aspe Firma: Nabídky Strana: 3

Čas: 11:52:4115.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC2a a HC

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

VON

VON

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Ostatní náklady  236 764,00VRN9

 284 117,00Celkem:



Aspe Firma: Nabídky Strana: 1

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Kč 3 982 885,78Cena s daní:

Kč 691 244,64DPH:

Kč 3 291 641,14Cena celková:

Kč 3 291 641,14Základní cena:

NabídkyZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

M - SILNICE a.s.Objednavatel:

Cesta HC4

Cesta HC4

Rozpočet:

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta 

HC4 k.ú.

SO-01

Objekt: SO-01

Stavba: VOD

SOUPIS PRACÍ

Kč 3 291 641,14Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Nabídky Strana: 2

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC4 k.ú.

Cesta HC4

Cesta HC4

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01

SO-01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Zemní práce1

 1 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně  2 153,500ZM2

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

"nevhodné zeminy - viz. Tabulka kubatur D.2.5." 430,7/0,2

 2 122252205 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 

třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně

 545,000ZM3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3

"výkop - viz. Tabulka kubatur D.2.5." 545,0

 3 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

 37,625ZM3

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 

m3

"drenáž - viz. Podrobná situace C.3. + Vzorový př. řez D.2.3. " 350,0*0,43*0,25

 4 132251251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

 20,000ZM3

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

"zasakovací jímky - viz. Podrobná situace C.3." 2*10,0*1,0*1,0

 5 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

 602,600ZM3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

"přebytečná zemina" 545,0+37,6+20,0



Aspe Firma: Nabídky Strana: 3

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC4 k.ú.

Cesta HC4

Cesta HC4

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01

SO-01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 6 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 

odpadu 17 05 04

 1 084,680ZT

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

"přebytečná zemina" 602,6*1,8

 7 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky  602,600ZM3

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 

sypaniny do předepsaného tvaru

"přebytečná zemina" 602,6

 8 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním  20,000ZM3

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

"zasakovací jímky - viz. Podrobná situace C.3. (kamenivo)" 2*10,0*1,0*1,0

 10 181351113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 strojně

 4 307,000ZM2

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při 

souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

"přebytečná ornice" 2153,5*0,2/0,1

 11 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním 

strojně

 2 236,900ZM2

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 se zhutněním

"viz. Tabulka kubatur D.2.5." 2132,0

"rozšíření na ZÚ + KÚ - viz. Podrobná situace C.3." 60,3+44,6



Aspe Firma: Nabídky Strana: 4

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC4 k.ú.

Cesta HC4

Cesta HC4

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01

SO-01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 12 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

strojně

 71,000ZM2

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 

přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3

"viz. Tabulka kubatur D.2.5." 71,0

 13 182251101 Svahování násypů strojně  38,000ZM2

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 

přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

"viz. Tabulka kubatur D.2.5." 38,0

 9 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125  35,700ZT

20,0*1,7*1,05

Zemní práce  443 747,151

Zakládání2

 14 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým 

drceným frakce 16 až 63 mm

 37,625ZM3

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s 

úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

"drenáž - viz. Podrobná situace C.3. + Vzorový př. řez D.2.3." 350,0*0,43*0,25

 15 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez 

lože

 350,000ZM

Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm

"drenáž - viz. Podrobná situace C.3. + Vzorový př. řez D.2.3." 350,0

Zakládání  136 706,502



Aspe Firma: Nabídky Strana: 5

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC4 k.ú.

Cesta HC4

Cesta HC4

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01

SO-01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Komunikace pozemní5

 16 561041121 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými 

pojivy tl přes 250 do 300 mm pl přes 1000 do 5000 m2

 2 236,900ZM2

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem 

nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 250 do 300 mm

"viz. Vzorový př. řez D.2.3. (=ÚP)" 2132,0

"rozšíření na ZÚ + KÚ - viz. Podrobná situace C.3." 60,3+44,6

 18 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm  2 236,900ZM2

Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm

"viz. Vzorový př. řez D.2.3. (=ÚP)" 2132,0

"rozšíření na ZÚ + KÚ - viz. Podrobná situace C.3." 60,3+44,6

 19 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm  2 236,900ZM2

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po 

zhutnění tl. 200 mm

"viz. Vzorový př. řez D.2.3. (=ÚP)" 2132,0

"rozšíření na ZÚ + KÚ - viz. Podrobná situace C.3." 60,3+44,6

 20 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) 

tl 60 mm š přes 3 m

 1 854,900ZM2

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - 

OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

"viz. Vzorový př. řez D.2.3." 350,0*5,0

"rozšíření na ZÚ + KÚ - viz. Podrobná situace C.3." 60,3+44,6

 21 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm  350,000ZM2

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm



Aspe Firma: Nabídky Strana: 6

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC4 k.ú.

Cesta HC4

Cesta HC4

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01

SO-01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

"viz. Vzorový př. řez D.2.3." 350,0*0,5*2

 22 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2  2 236,900ZM2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 

kg/m2

"viz. Vzorový př. řez D.2.3. (=ÚP)" 2132,0

"rozšíření na ZÚ + KÚ - viz. Podrobná situace C.3." 60,3+44,6

 23 573231112 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2  1 854,900ZM2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 

kg/m2

"viz. Vzorový př. řez D.2.3." 350,0*5,0

"rozšíření na ZÚ + KÚ - viz. Podrobná situace C.3." 60,3+44,6

 24 577134221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 

m z nemodifikovaného asfaltu

 1 854,900ZM2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm

"viz. Vzorový př. řez D.2.3." 350,0*5,0

"rozšíření na ZÚ + KÚ - viz. Podrobná situace C.3." 60,3+44,6

 17 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní  83,056  ZT

"7 % = 37,13 kg/m2" 2236,9*37,13*0,001

 25 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém 

krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm

 46,600ZM

Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, 

hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm

"ZÚ+KÚ" 24,5+22,1

Komunikace pozemní  2 696 445,405



Aspe Firma: Nabídky Strana: 7

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC4 k.ú.

Cesta HC4

Cesta HC4

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01

SO-01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

 26 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm  46,600ZM

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

"ZÚ+KÚ" 24,5+22,1

Ostatní konstrukce a práce, bourání  1 491,209

Přesun hmot998

 27 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

 194,866ZT

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Přesun hmot  13 250,89998

 3 291 641,14Celkem:



Aspe Firma: Nabídky Strana: 1

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Kč 318 222,56Cena s daní:

Kč 55 228,71DPH:

Kč 262 993,85Cena celková:

Kč 262 993,85Základní cena:

NabídkyZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

M - SILNICE a.s.Objednavatel:

Propustek HC4

Propustek HC4

Rozpočet:

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta 

HC4 k.ú.

SO-01-1

Objekt: SO-01-1

Stavba: VOD

SOUPIS PRACÍ

Kč 262 993,85Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Nabídky Strana: 2

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC4 k.ú.

Propustek HC4

Propustek HC4

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01-1

SO-01-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Zemní práce1

 1 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

objem do 100 m3 strojně

 57,230ZM3

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

"předpolí propustku - viz. D.2.4." 2,0*(3,2+3,0)*0,6

"šikmá čela - viz. D.2.4." (2,1*2,4+2,25*1,9)*0,35

"trubka - viz. D.2.4." 19,8*2,35*1,0

 2 132251251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

 2,565ZM3

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

"práh pod šikmým čelem - viz. D.2.4. " 1,5*0,95*0,9*2

 3 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

 18,400ZM3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

"přebytečná zemina" 57,2+2,6-(0,8+33,2+7,4)

 4 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3  18,400ZM3

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 

nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

"přebytečná zemina" 57,2+2,6-(0,8+33,2+7,4)

 5 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 

odpadu 17 05 04

 33,120ZT

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04



Aspe Firma: Nabídky Strana: 3

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC4 k.ú.

Propustek HC4

Propustek HC4

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01-1

SO-01-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

"přebytečná zemina" 18,4*1,8

 6 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky  18,400ZM3

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 

sypaniny do předepsaného tvaru

"přebytečná zemina" 18,4

 7 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním  0,810ZM3

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

"práh pod šikmým čelem - viz. D.2.4. " 1,5*0,45*0,6*2

 8 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m  33,213ZM3

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 

4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, 

pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

"trubka - viz. D.2.4. (zemina)" 19,8*(2,45*0,8-3,14*0,3*0,3)

 9 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním 

strojně

 33,600ZM2

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 se zhutněním

"trubka - viz. D.2.4." 21,0*1,6

Zemní práce  41 477,151

Zakládání2

 10 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25  0,192  ZM3

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25



Aspe Firma: Nabídky Strana: 4

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC4 k.ú.

Propustek HC4

Propustek HC4

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01-1

SO-01-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

"práh pod šikmým čelem - viz. D.2.4." 1,6*0,6*0,1*2

 11 274313911 Základové pásy z betonu tř. C 30/37  1,200ZM3

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37

"práh pod šikmým čelem - viz. D.2.4." 1,5*0,5*0,8*2

 12 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného  6,400ZM2

Bednění základů pasů rovné zřízení

"práh pod šikmým čelem - viz. D.2.4." (1,5+0,5)*2*0,8*2

 13 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného  6,400ZM2

Bednění základů pasů rovné odstranění

Zakládání  8 320,112

Vodorovné konstrukce4

 14 451313521 Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí 

pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm

 9,315ZM2

Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí 

tl. přes 100 do 150 mm

"šikmá čela - viz. D.2.4." 2,1*2,4+2,25*1,9

 15 451595111 Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku  7,350ZM3

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného 

výkopku

"trubka - viz. D.2.4." 21,0*1,75*0,2

 16 462511270 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 

kg

 7,440ZM3



Aspe Firma: Nabídky Strana: 5

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC4 k.ú.

Propustek HC4

Propustek HC4

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01-1

SO-01-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z 

terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

"předpolí propustku - viz. D.2.4." 2,0*(3,2+3,0)*0,6

 17 462519002 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 

200 kg

 12,400ZM2

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za 

urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 

200 kg

"předpolí propustku - viz. D.2.4." 2,0*(3,2+3,0)

 18 465513127 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 

mm

 9,315ZM2

Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s 

vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm

"šikmá čela - viz. D.2.4." 2,1*2,4+2,25*1,9

Vodorovné konstrukce  135 946,134

Trubní vedení8

 20 28617281 trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN16  22,330ZM

22 * 1,015 ' Přepočtené koeficientem množství

 19 871440430 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu 

DN 600

 22,000ZM

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo 

žebrovaného SN 16 DN 600

"propustek - viz. D.2.4." 22,0

Trubní vedení  65 364,098



Aspe Firma: Nabídky Strana: 6

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC4 k.ú.

Propustek HC4

Propustek HC4

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01-1

SO-01-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

 21 938902112 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 

0,15 do 0,3 m3/m

 30,000ZM

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním 

travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu 

a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 

vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 

0,30 m3/m

"viz. Podrobná situace C.3. (0,2 m3/m)" 30,0

Ostatní konstrukce a práce, bourání  1 890,009

Přesun sutě997

 22 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km  5,820ZT

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

"nános z příkopu" 5,820

 23 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů  52,380ZT

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

9*5,820

 24 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 

odpadu 17 05 04

 5,820ZT

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

"nános z příkopu" 5,820

Přesun sutě  8 177,10997



Aspe Firma: Nabídky Strana: 7

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC4 k.ú.

Propustek HC4

Propustek HC4

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

SO-01-1

SO-01-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Přesun hmot998

 25 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

 26,754ZT

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Přesun hmot  1 819,27998

 262 993,85Celkem:



Aspe Firma: Nabídky Strana: 1

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Kč 441 372,91Cena s daní:

Kč 76 601,91DPH:

Kč 364 771,00Cena celková:

Kč 364 771,00Základní cena:

NabídkyZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

M - SILNICE a.s.Objednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta 

HC4 k.ú.

VON

Objekt: VON

Stavba: VOD

SOUPIS PRACÍ

Kč 364 771,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Nabídky Strana: 2

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC4 k.ú.

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

VON

VON

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Vedlejší nákladyVRN3

 1 031002000 Zařízení staveniště  1,000ZSOUBO

R

Zřízení zařízení staveniště a jeho následné odstranění

 2 031002002 Dopravní značení na staveništi  1,000ZSOUBO

R

 3 031004000 Práce v ochranném pásmu  1,000ZSOUBO

R

Vedlejší náklady  96 439,00VRN3

Ostatní nákladyVRN9

 4 090001000 Geodetické vytýčení stavby vč. hranic parcel před zahájením realizace  

stavebních prací

 1,000ZSOUBO

R

 5 091003000 Geodetické práce po výstavbě vč. geometrického plánu  1,000ZSOUBO

R

 6 091003001 Vytýčení podzemních inženýrských sítí  1,000ZSOUBO

R

 7 091204000 Dokumentace skutečného provedení stavby  1,000ZSOUBO

R

 8 091404000 Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo 

technických předpisů

 1,000ZSOUBO

R

 9 091406000 Publicita projektu - informační tabule  2,000ZKS



Aspe Firma: Nabídky Strana: 3

Čas: 12:09:4015.8.2024Datum:3.6.1.10

Realizace polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, Polní cesta HC4 k.ú.

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VOD

VON

VON

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 10 091806000 Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a 

dokončení díla

 1,000ZSOUBO

R

 11 091806001 Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku  1,000ZSOUBO

R

Ostatní náklady  268 332,00VRN9

 364 771,00Celkem:


